
Gesundheitspartner 

Ergebnisse 
adh-Open Lacrosse 

am 12. und 13. Juli 2025 

in Bayreuth 
Ausrichter: Universität Bayreuth 

Veranstalter: Allgemeiner Deutscher Hochschulsportverband 



Jadh Open Lacrosse 2025 Spielplan Low Contact 

Fll 

Gruppenphase 

GruppeA 

SG Braunschweig/ Dresden/ 
Gießen/ Marburg 

Universität Freiburg 

Karlsruher Insti tut für Technologie 

8 

9 

9 

Universität 

Freiburg 
4 

09:00 

10:20 

11:40 

13:00 

10 14:20 

Karlsruher 

7 Institut für 15:40 

Technologie 

F12 

GruppeB 

SG Bochum/ Bremen/ 

Duisburg-Essen/ Folkwang-Uni 

der Künste/ Wuppertal 

WG München 

SG Aachen/ Hannover/ 

Hohenheim/ Konstanz/ Stu ttgart 

SG Darmstadt/ Mainz 

14 

3 

3 

6 

6 

WG München 8 

09:40 

11:00 

12:20 

13:40 

3 15:00 

SG Aachen/ 

Hannover/ 

5 Hohenheim/ 16:20 

Konstanz/ 

Stuttgart 
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